dependências dos seguintes prédios públicos: um Espaço
na Rodoviária “Prefeito Milton Cury Miziara” e um espaço
localizado no “Parque Eco turístico Jamil Salomão”, tendo
como  vencedora  à  empresa:  Vitória  de  Souza  Pereira
40798684801, pelo valor global de R$ 9.540,00 (nove mil e
quinhentos e quarenta reais).  Assinatura: 06 de abril  de
2022.

Extrato do Contrato de Permissão: Nº 2.920/2022
– Contratada: Vitória de Souza Pereira 40798684801 – que
teve  objeto  Cessão  onerosa  mediante  locação  via
permissão  de  uso  das  instalações,  para  Exploração  dos

[...]

Serviços nas dependências dos seguintes prédios públicos:
um Espaço na Rodoviária “Prefeito Milton Cury Miziara” e
um  espaço  localizado  no  “Parque  Eco  turístico  Jamil
Salomão”, sendo vencedora do item 01pelo valor global de
R$  5.904,00  (R$  9.540,00  (nove  mil  e  quinhentos  e
quarenta reais). Assinatura: 06 de abril de 2022. Prazo: 12
meses.
...........................................................................................................

Prazo Recursal
Prazo Recursal

Prefeitura do Município de Tanabi.
Tomada  de  Preços  n.º  03/2022,  dispondo  sobre